
Besluit aanwijzing toezichthouders Wet informatie-uitwisseling
ondergrondse netten

Besluit van de Minister van Economi-
sche Zaken van 5 juni 2008, nr. WJZ
8033628, houdende aanwijzing van toe-
zichthouders op de naleving van de Wet
informatie-uitwisseling ondergrondse
netten (Besluit aanwijzing toezichthou-
ders Wet informatie-uitwisseling onder-
grondse netten)

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 24, eerste lid, van de
Wet informatie-uitwisseling ondergrond-
se netten;

Besluit:

Artikel 1
Als ambtenaren belast met het toezicht
op de naleving van de bepalingen,
bedoeld in artikel 24, eerste lid, van de

Wet informatie-uitwisseling ondergrond-
se netten, worden aangewezen de ambte-
naren met de functiebenamingen
inspecteur, medewerker handhaving,
senior medewerker handhaving, coördi-
nator toezicht grondroerdersregeling,
sanctiemedewerker en beleidsmedewer-
ker van de hoofdafdeling Toezicht van
het Agentschap Telecom van het Minis-
terie van Economische Zaken.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met ingang
van 1 juli 2008.

Artikel 3
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit
aanwijzing toezichthouders Wet infor-
matie-uitwisseling ondergrondse netten.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

Den Haag, 5 juni 2008.
De Minister van Economische Zaken,
M.J.A. van der Hoeven.

Tegen dit besluit kan degene wiens
belang rechtstreeks bij dit besluit is
betrokken binnen zes weken na bekend-
making van dit besluit een gemotiveerd
bezwaarschrift indienen bij de Minister
van Economische Zaken, Directie Wet-
geving en Juridische Zaken (ALP:
L/204), Postbus 20101, 2500 EC
’s-Gravenhage.

EZ

Uit: Staatscourant 27 juni 2008, nr. 122 / pag. 19 1


